الکاشف» از سیده طاهره آقامیری را می‌توان نام برد. ولی در زمینه رویکرد تفسیر الکاشف به مسائل خانواده، پژوهشی مستقل صورت نگرفته است.

## ۲. مروری بر حیات محمد جواد مغنیه

محمد جواد مغنیه از دانشمندان عالی‌قدر شیعه، فقیه و مفسر پژوهش‌گری بود که در سال ۱۳۲۲ قمری (۱۹۰۴ میلادی) در روستای «طیردبا» از توابع شهر صور در جبل عامل لبنان دیده به جهان گشود. پدر و پدربزرگ او از روحانیان سرشناس و متفقد جبل عامل بودند. مادر وی نیز از سادات و از خانواده‌ای مشهور به نام آل شرف‌الدین بود. ایشان نزد بزرگان و شیوخ روستایش درس خواند.